
Département 
des Landes 

ARRETE 

PORTANT DESIGNATION DE MME DOMINIQUE DEGOS, 

VICE-PRESIDENTE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL, 

REPRESENTANTE DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL 

A LA CELLULE DE VEILLE DEPARTEMENTALE RELATIVE AU LOUP 

SA-DES21/28-153 

Le Président du Conseil départemental des Landes, 

VU le Code général des collectiv ités territoria les ; 

VU l'arrêté préfectoral n°2025-322 portant création d'une cellule départementale de vei lle relative au 
loup dans le département des Landes ; 

VU la délibération n° 1 en date du 1er j u illet 2021 portant élection de Monsieur Xavier FORTINON à la 
présidence du Conseil départemental des Landes, 

ARRETE: 

ARTICLE 1 e, : Mme Dominique DEGOS, Vice-Présidente du Conseil départemental, est désignée pour 
remplir les fonctions de représentante du Président du Consei l départemental, absent, membre de la 
cellule de veille départementale relative au loup. 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site Internet du Consei l départemental des Landes. 
Monsieur le Directeur Général des Services et Madame la Payeuse Départementale sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Mont-de-Marsan, le 1 8 AVR. 2025 

Xavier FORTINON 
Président du Conseil départemental 

landes.fr 

1: 
<I> 
E 
2 
I­
ra 
o. 

,(I> 

0 
~ 
IJl 
<I> 

"CJ 
C 
ra 

_J 

IJl 
<I> 

_J 

Publié sur le site de la collectivité le 18/04/25




